⽇薬連発第 391 号
2022 年 5 ⽉ 23 ⽇

加盟団体 殿

⽇本製薬団体連合会

結腸栄養分野の⼩⼝径コネクタ製品の切替えに係る⽅針の⼀部⾒直しについて

標記について，令和 4 年 5 ⽉ 20 ⽇付け医政安発 0520 第 3 号、薬⽣薬審発
0520 第 9 号、薬⽣機審発 052 第 3 号および薬⽣安発 0520 第 3 号にて厚⽣労働
省 医政局地域医療計画課医療安全推進・医務指導室⻑、医薬・⽣活衛⽣局 医薬
品審査管理課⻑、医療機器審査管理課⻑および医薬安全対策課⻑より通知があ
りました．（⽇薬連宛て：医政安発 0520 第 1 号、薬⽣薬審発 0520 第 7 号、薬⽣
機審発 0520 第 1 号および薬⽣安発 0520 第 1 号）

つきましては，本件につき貴会会員に周知徹底いただきたく，ご配慮の程よ
ろしくお願い申しあげます．

	日薬連発第391号.pdf
	20220523173014.pdf